CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÄO PAULO

INDICAÇÃO N° 32/2023

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que estude a possibilidade de viabilizar a construção

de uma rotatória para entrada do Bairro Jardim da Laje, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo prover aos munícipes que moram no

local maior segurança para a entrada e saída do bairro.

Destacamos ainda que a realização da referida melhoria traria maior tranquilidade aos

moradores e visitantes uma vez que a entrada para o bairro seria mais segura e melhor sinalizada.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de um

assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2023.

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice Presidente

rge da Rosa
Presidente da Câmara

Ventura Bono
Vereador 1o Secretário

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador

João Paulo Vieira Trevisan
Vereador 2o Secretário

.2o
e  to
Sõi
w ’■
Ui C i

11!o ” j
W
s i

—rjc
á i j
O q '5 i
— *ÍM OJ

Õ to
t -MA

Ednelson Batista Domingues
Vereador

Ç ^ iiCAM ARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
*eixe,46Q- Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIÀ/SP^

....• ..... ........... _____ r. _  .. _ n.____

Contato : (19) 3898-1125- E-maiiratendimento@camaraiíndoia.sp.gov.br^^